1
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

15.01.2009 № _06_
Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2009 № _06_
г. Алатырь

	О награждении Почетной грамотой администрации Алатырского района Телиной Н.В.

В соответствии с ходатайством  администрации Алатырского  почтампа УФПС Чувашской Республики – филиала ФГУП «Почта России» п о с т а н о в л я ю:

за многолетний добросовестный труд в   сфере почтовой службы наградить Почетной грамотой администрации Алатырского района  Телину Наталью Васильевну, начальника  отделения почтовой связи села Стемасы  Алатырского  почтампа УФПС Чувашской Республики – филиала ФГУП «Почта России».

Глава администрации

   А.И. Блашенков